
Obecně závazná vyhláška 8/2006

Obecně závazná vyhláška č. 8/2006, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města
Ostravy č.11/2000, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků

Zastupitelstvo města se usneslo dne 28.6.2006 vydat v souladu s § 84 odst. 2 písm. i) zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

Čl. 1

(1) V Článku 6 odst. (8) písm. c) se na konci úvodní věty doplňuje text:

"a dále v těchto případech rozhodovat též o umístění sídla právnické osoby.".

(2) V Článku 6 odst. (8) písm. d) se v bodě 2. vždy za slovo "Kč" vkládá slovo:

"včetně".

(3) V Článku 6 odst. (8) písm. e) se v bodě 1. za slovo "Kč" vkládá slovo:

"včetně".

(4) V Článku 6 odst. (8) písm. e) se za bod 8. vkládá nový bod 9., jehož text zní:

"9. uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě jiné právnické nebo fyzické osoby ve prospěch osoby,
která je povinna byt vyklidit,".

Dosavadní bod 9. se označuje jako bod 10.

(5) V Článku 6 se text odst. (11) mění takto:

"(11) Příslušné orgány městského obvodu rozhodují v rozsahu oprávnění stanovených zákonem o
obcích, statutem a v souladu se zákonem o veřejných zakázkách^41, o těch závazkových vztazích, do
nichž je městský obvod oprávněn vstupovat a z nich vyplývající závazky je podle statutu oprávněn
financovat. V těchto případech je městský obvod zadavatelem."

Poznámka pod čarou č. 41 zní:

41 Zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

(6) V Článku 6 odst. (21) se na konci dosavadního textu vypouští tečka a doplňují se slova:

"a ve všech záležitostech týkajících se majetku svěřeného městským obvodům."

(7) V Článku 20 písm. b) se text bodu 6. zrušuje.

(8) V článku 28 písm. b) se stávající text bodu 1. nahrazuje novým zněním:

"1. podílejí se na zajišťování podmínek k provádění odvodního řízení za stavu ohrožení státu nebo
válečného stavu^15 podle pokynů magistrátu,".

(9) V Článku 28 písm. c) se v druhém řádku slovo "pro" nahrazuje slovem "po".

(10) V Článku 29 se za odst. (5) vkládá nový odst. (6), jehož text zní:



"(6) Právní předpisy města mohou být vydány s působnosti pro celé území města nebo jen pro území
některého městského obvodu nebo jen pro území některých městských obvodů. Mohou být vydány
rovněž s působnosti jen pro některá katastrální území nebo jen pro jedno katastrální území.".

(11) V Článku 32 se text odst. (1) nahrazuje novým zněním:

"(1) Povinnými subjekty poskytujícími informace, které se vztahují k jejich působnosti podle zvláštních
zákonů^38 , jsou město a městské obvody a jejich orgány."

(12) V Článku 32 se text odst. (3) nahrazuje novým zněním:

"(3) Magistrát a orgány městských obvodů rozhodují podle zvláštního zákona^39."

(13) V Článku 32 se text odst. (4) nahrazuje novým zněním:

"(4) O odvolání proti rozhodnutí orgánů městského obvodu a o stížnosti na postup orgánu městského
obvodu při vyřizování žádosti o informace podle zvláštního zákona^39 rozhoduje magistrát."

(14) Za Článek 32 se vkládá nové znění Článku 33, jehož text včetně nadpisu zní:

"Článek 33

Informační systém pro komunikaci občana s úřadem

1. V rámci poskytování služeb Informačního systému pro komunikaci občana s úřadem (dále jen IS
eSMO) oprávněným osobám jsou město a městské obvody povinny zpracovávat informace a
požadavky oprávněných osob systémem IS eSMO a umožnit elektronickou komunikaci^29
oprávněných osob s městem a městskými obvody s využitím IS eSMO a to i prostřednictvím osob
oprávněných poskytovat tyto služby podle zvláštního zákona^29.

(2) Město i městské obvody rozhodují o uzavírání smluv za účelem umožnění elektronické komunikace
osob v souladu s odst. (1) tohoto článku."

Dosavadní Články 33, 34, 35 se označují jako Články 34, 35, 36.

Čl. 2

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 17. 7. 2006.

Ing. Aleš Zedník, v.r.
primátor

Ing. Jaromír Chalupa, v.r.
náměstek primátora


	Obecně závazná vyhláška 8/2006
	Obecně závazná vyhláška č. 8/2006, kterou se mění a doplňuje obecně závazná vyhláška města Ostravy č.11/2000, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků
	Zastupitelstvo města se usneslo dne 28.6.2006 vydat v souladu s § 84 odst. 2 písm. i) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:
	Čl. 1
	(1) V Článku 6 odst. (8) písm. c) se na konci úvodní věty doplňuje text:
	"a dále v těchto případech rozhodovat též o umístění sídla právnické osoby.".
	(2) V Článku 6 odst. (8) písm. d) se v bodě 2. vždy za slovo "Kč" vkládá slovo:
	"včetně".
	(3) V Článku 6 odst. (8) písm. e) se v bodě 1. za slovo "Kč" vkládá slovo:
	"včetně".
	(4) V Článku 6 odst. (8) písm. e) se za bod 8. vkládá nový bod 9., jehož text zní:
	"9. uzavření smlouvy o nájmu bytu v domě jiné právnické nebo fyzické osoby ve prospěch osoby, která je povinna byt vyklidit,".
	Dosavadní bod 9. se označuje jako bod 10.
	(5) V Článku 6 se text odst. (11) mění takto:
	"(11) Příslušné orgány městského obvodu rozhodují v rozsahu oprávnění stanovených zákonem o obcích, statutem a v souladu se zákonem o veřejných zakázkách^41, o těch závazkových vztazích, do nichž je městský obvod oprávněn vstupovat a z nich vyplývající závazky je podle statutu oprávněn financovat. V těchto případech je městský obvod zadavatelem."
	Poznámka pod čarou č. 41 zní:
	41 Zákon č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů
	(6) V Článku 6 odst. (21) se na konci dosavadního textu vypouští tečka a doplňují se slova:
	"a ve všech záležitostech týkajících se majetku svěřeného městským obvodům."
	(7) V Článku 20 písm. b) se text bodu 6. zrušuje.
	(8) V článku 28 písm. b) se stávající text bodu 1. nahrazuje novým zněním:
	"1. podílejí se na zajišťování podmínek k provádění odvodního řízení za stavu ohrožení státu nebo válečného stavu^15 podle pokynů magistrátu,".
	(9) V Článku 28 písm. c) se v druhém řádku slovo "pro" nahrazuje slovem "po".
	(10) V Článku 29 se za odst. (5) vkládá nový odst. (6), jehož text zní:
	"(6) Právní předpisy města mohou být vydány s působnosti pro celé území města nebo jen pro území některého městského obvodu nebo jen pro území některých městských obvodů. Mohou být vydány rovněž s působnosti jen pro některá katastrální území nebo jen pro jedno katastrální území.".
	(11) V Článku 32 se text odst. (1) nahrazuje novým zněním:
	"(1) Povinnými subjekty poskytujícími informace, které se vztahují k jejich působnosti podle zvláštních zákonů^38 , jsou město a městské obvody a jejich orgány."
	(12) V Článku 32 se text odst. (3) nahrazuje novým zněním:
	"(3) Magistrát a orgány městských obvodů rozhodují podle zvláštního zákona^39."
	(13) V Článku 32 se text odst. (4) nahrazuje novým zněním:
	"(4) O odvolání proti rozhodnutí orgánů městského obvodu a o stížnosti na postup orgánu městského obvodu při vyřizování žádosti o informace podle zvláštního zákona^39 rozhoduje magistrát."
	(14) Za Článek 32 se vkládá nové znění Článku 33, jehož text včetně nadpisu zní:
	"Článek 33
	Informační systém pro komunikaci občana s úřadem
	1. V rámci poskytování služeb Informačního systému pro komunikaci občana s úřadem (dále jen IS eSMO) oprávněným osobám jsou město a městské obvody povinny zpracovávat informace a požadavky oprávněných osob systémem IS eSMO a umožnit elektronickou komunikaci^29 oprávněných osob s městem a městskými obvody s využitím IS eSMO a to i prostřednictvím osob oprávněných poskytovat tyto služby podle zvláštního zákona^29.
	(2) Město i městské obvody rozhodují o uzavírání smluv za účelem umožnění elektronické komunikace osob v souladu s odst. (1) tohoto článku."
	Dosavadní Články 33, 34, 35 se označují jako Články 34, 35, 36.
	Čl. 2
	Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti dnem 17. 7. 2006.
	Ing. Aleš Zedník, v.r.primátor
	Ing. Jaromír Chalupa, v.r.náměstek primátora

